
 

Riapertura dei termini - IBBE – bando 364.31 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione dell’8 ottobre 2008, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 209/2008 – Verb. 86 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO il D. Lgs n 4 giugno 2003 n. 127, recante disposizioni sul “Riordino del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 
2005, ed in particolare l’art. 27 comma 7; 

VISTO il decreto del Presidente del CNR n. 0001527 del 4 aprile 2008 mediante il quale è stata 
bandita la selezione per la nomina dei Direttori di sedici Istituti del CNR, pubblicato sulla 
“Gazzetta Ufficiale” della Repubblica Italiana IV Serie Speciale n. 35 del 6 maggio 2008 - bando n. 
364.31; 

VISTA la deliberazione n. 132/2006 del 26 luglio 2006 con la quale il Consiglio di 
Amministrazione ha disposto di procedere all’avvio delle procedure di selezione solo in presenza di 
almeno due domande di partecipazione; 

PRESO ATTO che per l’Istituto di biomembrane e bioenergetica (IBBE) – Bari è pervenuta una 
sola domanda di partecipazione e che, pertanto, devono essere riaperti i termini per la presentazione 
delle domande di partecipazione, ai sensi dell’art.7 comma 7 del Regolamento di Organizzazione e 
Funzionamento; 

VISTA la relazione predisposta dall’Ufficio concorsi e borse di studio, trasmessa con nota del 
Direttore Generale f.f. prot. AMMCNT-CNR n. 0067218 del 24 settembre 2008 e la nota integrativa 
del Direttore Generale f.f. prot. AMMCNT-CNR n. 0068379 del 30 settembre 2008; 

 
DELIBERA 

 

1 La riapertura dei termini del bando 364.31 limitatamente all’Istituto di biomembrane e 
bioenergetica (IBBE) – Bari. 

2 Di confermare l’avviso espresso con deliberazione n. 132/2006 del 26 luglio 2006, relativamente 
al  numero minimo, nella misura di due, delle domande di partecipazione necessarie per l’avvio 
delle procedure di selezione. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	DELIBERA

